様式６号
[bookmark: _GoBack]（規則第17条関係）
令和　　年　　月　　日

令和５年度 補助金等交付請求書

西宮市長　様
	請求者

	所在地

	団体名称

	職名･代表者名
	　　　　　　　　　　　　（印）

令和　　年　　月　　日付西ス推指令第　　号により交付決定を受けたスポーツの日関連事業について、補助金等の取扱いに関する規則第１７条の規定により、次のとおり請求します。

　１　補助金等の名称		スポーツクラブ２１補助金（事業補助）

２　補助金等交付決定額		金	１２０，０００　円

　３　補助金等交付済額		金	　　　　　　０	円

　４　今回交付請求額		金	　　　　　　	円

　５　添付書類			①補助金等交付決定通知書又は補助金等確定通知書の写し
				②その他市長が必要と認める書類

　６　口座情報
	振　込　先　指　定
	指定銀行
	(フリガナ)

	　　　　　　　　銀行
	口座名義人

	　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通　－

　７　委任について（口座名義人が「会長」または「クラブ名のみ」ではない場合のみ必要）

委　任　状

	私（請求者）は、上記口座名義人に西宮市からの補助金の領収を委任します。
	(委任者・請求者)
	上記請求者のとおり

	（受任者）
※口座名義人です
	住所

	団体名

	職名・氏名

	印

以上